
شماره بخشنامه : 86-93-200

تاریخ : ۱۳۹۳/۰۸/۰۳

بخشنامه های مالیاتی

رسیدگی به مالیات صاحبان مشاغلی که از ابتدای سال 1392 ملزم به استفاده از صندوقهای مکانیزه فروش (سامانههای
فروشگاهی) گردیدهاند. موضوع

شماره: 200/93/86
تاریخ: ۱۳۹۳/۰۸/۰۳ 

موضوع: رسیدگی به مالیات صاحبان مشاغلی که از ابتدای سال 1392 ملزم به استفاده از صندوقهای مکانیزه فروش
(سامانههای فروشگاهی) گردیده اند.

باعنایت به مقررات بند 6 دستورالعمل شماره 515/93/200/ص مورخ 1393/04/11 راجع به چگونگی رسیدگی به مالیات
صاحبان مشاغلی که در اجرای ماده 121 قانون برنامه پنجساله پنجم توسعه و مقررات بخشنامه شماره 13007/200/ص

مورخ 28/6/1391 مکلف به استفاده از صندوق های مکانیزه فروش (سامانههای فروشگاهی) گردیده اند، مقرر میدارد:
چنانچه مودیان مذکور، هنگام ارائه یا تسلیم اظهارنامه الکترونیکی عملکرد سال 1392 نسبت به اعلام استفاده و راه اندازی
صندوق مکانیزه فروش یا سامانه های مورد اشاره اقدام لکن نسبت به تکمیل و ارسال فرم پیوست( شماره 1) موضوع بند
1-5 دستورالعمل شماره 26083/200/ص مورخ 1391/12/23 مبادرت ننموده باشند در صورتی که با مراجعه ماموران
مالیاتی ذیربط به محل فعالیت مودی، صحت ادعای مطرح شده مبنی بر نصب و استفاده از صندوق یا سامانه های مزبور
مورد تایید قرار گیرد، در این صورت به شرط تکمیل و ارائه فرم مورد اشاره موضوع محرومیت از معافیتهای مالیاتی مقرر

در قانون ومفاد بند 3-5 بخشنامه اخیرالذکر در خصوص آنها منتفی میباشد.
بدیهی است در مواردی که مودیان موصوف نسبت به تکمیل و ارائه فرم یاد شده اقدام نموده و مراتب توسط اداره امور

مالیاتی تایید گردیده باشدبا رعایت مقررات امکان برخورداری از معافیت های مقرر را دارا خواهند بود.
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